
El Základní údaje 

Klient 

Galerie moderního umění 

Objednávka 1171.11Kti U. i L 

Objednávka  
Ticket  Restaurant poukázky 

6;41e.„/R 
Ed/  

ľ  

Fakturační adresa * 

l Galerie moderního umění, Očkova 5, Roudnice nad Labem, 413 01 

Způsob platby* 

Převodem 

Kontaktní osoba * 

1 
1 

Ing. Marie Lutková, 416 837 301  V , 

Vaše číslo objednávky 

Obálky 

Dodání do 3 pracovních dníod 
zaplacení faktury 
Napočítané poukázky zabalené 

v obálkách velikosti 10 x 20 cm, 

případně  i se jménem 

zaměstnance. 

https://objednavky.edenred.oz/Order.aspx?productID----1 25.1.2021 



Galerie moderního umění, Očkova 5, Roudnice nad Labem, 413 01 

Převezme * 

Ing. Marie Lutková, 416 837 301 

ObjecinavKa Stránka Č. 2 z 4 

Bloky 

Dodání do 10 pracovních dní od 
zaplacení faktury 
Poukázky v trhacích blocích. 

Standardní obálky 

o Celkový počet zadaných poukázek vám rozpočítáme do 
obálek po 21 ks. 

Variabilní obálky 
Do obálek vám napočítáme tolik kusů  a takové nominální 

0 hodnoty, jaké si nadefinujete, jediným omezením je  max.  
60 ks poukázek v obálce. 

Personalizované obálky 
Každou obálku označíme jménem vašeho zaměstnance. Do 
obálek vám napočítáme tolik kusů  a takové nominální 

0 hodnoty, jaké si nadefinujete. V případě, že budete 
požadovat více než 60 ks v jedné obálce, rozpočítáme je do 
několika obálek a všechny je označíme jménem. 

1. zásilka 

Způsob dodání* 

Pošta 

Dodací adresa * 

1. typ poukázek 

Číslo řádku Počet obálek Celkem 

, Zadejte počet obáleOčet ks v 1 obálce Nominální hodnota 

1  I 21 j 120 Kč 75 600,00 Kč  

https://objednavky.edenred.cz/Order.aspx?productID=-1 25.1.2021 



Objednávka Stránka č. 3 z 4 

+ Přidat obálku do zásilky (řádek) 

+ Přidat nominální hodnotu (sloupec) 

Přilepšete svým zaměstnancům na dobrý oběd s kolegy. Objednejte jim pár 250 Kč  
stravenek jako výraz toho, jak si jich vážíte. Každá stravenka objednaná v hodnotě  
250 Kč  bude označena speciálním znakem, opravňujícím jejího příjemce k pivu 

zdarma od Plzeňského Prazdroje v síti více než 800 restaurací. Více na 

wvvw.poukazdorestaurace.cz  (https://www.poukazdorestaurace.czl. 

Bez DPH Včetně  DPH 

Nominální hodnota 75 600,00 Kč  75 600,00 Kč  

Celkem 75 600,00 Kč  75 600,00 Kč  

+ Přidat další zásilku 

Celkové údaje 

Způsob doručení faktury 

1  

i Objednat na X měsíců  * 

! 

Nominální hodnota 

Provize 

Poplatek za tisk a dodání faktury 

Celkem 

Bez DPH Včetně  DPH 

75 600,00 Kč  75 600,00 Kč  

3 024,00 Kč  3 659,04 Kč  

50,00 Kč  60,50 Kč  

78 674,00 Kč  79 319,54 Kč  

https://objednavky.edenred.cz/Order.aspx?productID=-1 25.1.2021 



> Pokračovat 

X Zrušit objednávku 

Objednávka Stránka Č. 4 z 4 

2021 © Edenred CZ  
Verze:  129.ECO-2021-01-11.03 

https://objednavky.edenred.cz/Order.aspx?productID--1 25.1.2021 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

